主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張弘諺
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國109年9月15日
發文字號：政研發字第1090067606號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：構想書徵求公告、計畫構想申請書

 科技部自即日起公開徵求110年「奈米科技創新應用計

畫」構想書，請於109年10月12日（含當日）前線上送

出，逾期不予受理，請查照轉知。

 依科技部109年9月14日科部自字第10900577339號書函辦

理。

 為提升國內奈米科技的研發能量，鼓勵創新應用研究，

滿足國內奈米產業的需求及增進產業的競爭力，引進創

新的活水，培育領導的人才，以因應未來臺灣社會環境

的演變及產業發展的轉型等種種挑戰，提供以基礎科學

研究為基石之解方。

 本年度徵求除原有之「創新應用」類，新增「前瞻奈

米」類，鼓勵原創研究，引進創新的活水。兩類計畫，

必須擇一申請，且以申請1件為限。

 申請人請循科技部「專題研究計畫／（構想書計畫類

別）奈米科技創新應用計畫構想書」線上申請方式作

業，線上繳交送出即可，無須備函。

 本計畫相關申請疑義，請洽科技部自然司徐文章研究

員 ； 聯 絡 電 話 ： 02-2737-7522；Email ：
soa145@most.gov.tw、王心頎小姐，聯絡電話：02-2737-7

裝

訂

線

檔　　號：0109/120201
保存年限：10年

第1頁，共2頁

522，Email：wenchsu@most.gov.tw。有關系統操作問

題，請洽科技部資訊處，電話：0800-212-058、02-2737-
7590〜2737-7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁